会議録要旨
(1)会議の名称 令和７年度 第１回北日野公民館運営協議会

(2)開催日時 令和７年 ６月５日( 木 ) 午後７時５０分から午後９時００分

(3)開催場所 北日野公民館 ２階講堂

(4)出席委員氏名
玉川喜一郎委員   仲保則子委員   山形喜通委員   岡本博幸委員

坂野正仁委員 野村宗雄委員 山田祥平委員 辻 太久美委員

吉川和代委員 伊藤暁未委員 山本博子委員 南出順子委員

(5)欠席委員氏名 和田祥朗委員 新野翔平委員

(6)出席所管課職員職氏名 北日野公民館長 大塚敏郎 主事 三田村香苗、武内輝美

(7)会議議題

（１）運営協議会委員長・副委員長の選任について
（２）令和７年度社会教育講座事業計画について
（３）令和７年度予算について
（４）自主講座の新規立ち上げについて

(8)傍聴者の数 なし

(9)会議資料の名称 令和７年度 第１回北日野公民館運営協議会

(10)会議の内容の要旨

委員長・副委員長選出において、玉川喜一郎氏が委員長、仲保則子氏が副

委員長として選任された。
協議事項
・令和７年度社会教育講座事業計画について、説明、承認された。
・令和７年度予算について、説明、承認された。
・自主講座の新規立ち上げについて、説明、承認された。
意見交換

(11)その他
特になし